
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 26.septembrī                                                                Nr.20., 7.§ 

 

Par projekta pieteikuma “Balvu mākslas skolas ēkas energoefektivitātes paaugstināšana”  

iesniegšanu Eiropas Reģionālā attīstības fonda 4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši 

pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes 

paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās” atklātas 

piektās projektu iesniegumu atlases kārtas papildus uzsaukuma ietvaros 

Pamatojoties uz LR likumu “Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu, kurā viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām gādāt par iedzīvotāju izglītību (iedzīvotājiem noteikto tiesību 

nodrošināšana pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iegūšanā; pirmsskolas un skolas 

vecuma bērnu nodrošināšana ar vietām mācību un audzināšanas iestādēs; organizatoriska un 

finansiāla palīdzība ārpusskolas mācību un audzināšanas iestādēm un izglītības atbalsta iestādēm 

u.c.), Centrālās finanšu un līgumu aģentūras izsludināto atklātu projektu iesniegumu atlasi 4.2.2. 

specifiskā atbalsta mērķa "Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt 

energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās" 

un 13.1.3. specifiskā atbalsta mērķa "Atveseļošanas pasākumi vides un reģionālās attīstības 

jomā" 13.1.3.1. pasākuma "Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību infrastruktūrā 

ekonomiskās situācijas uzlabošanai" piektās projektu iesniegumu atlases kārtu, 

"Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās situācijas 

uzlabošanai", Ministru kabineta 2016.gada 8.marta noteikumiem Nr. 152 "Darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa "Atbilstoši pašvaldības integrētajām 

attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu 

izmantošanu pašvaldību ēkās”, Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Balvu 

novada Rīcības un investīciju plānu 2022. – 2027.gadam (apstiprināts 24.02.2022. (sēdes 

protokols Nr.6, 34.§) un aktualizēts 22.09.2022. (sēdes protokols Nr.19, 21.§)), atklāti balsojot 

Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Iesniegt projekta pieteikumu “Balvu mākslas skolas ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” 

Eiropas Reģionālā attīstības fonda 4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības 

integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo 

energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās” piektās projektu iesniegumu atlases kārtas papildus 

uzsaukuma ietvaros. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas EUR 697 774.35 (seši simti deviņdesmit septiņi tūkstoši 

septiņi simti septiņdesmit četri euro, 35 centi), t.sk. EUR 635 929.23 (seši simti trīs simti pieci 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

tūkstoši deviņi simti divdesmit deviņi euro, 23 centi) ir attiecināmās izmaksas un EUR 61 845.12 

(sešdesmit viens tūkstotis astoņi simti četrdesmit pieci euro, 12 centi) ir neattiecināmās izmaksas. 

Projekta ERAF finansējums ir 42.65 % no attiecināmajām izmaksām, t.i. EUR 271 232.00 (divi 

simti septiņdesmit viens tūkstotis divi simti trīsdesmit divi  euro, 00 centi). 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu projektam 57,35% apmērā jeb 

EUR 364 697.23 (trīs simti sešdesmit četri tūkstoši seši simti deviņdesmit septiņi euro, 23 centi) 

no projekta attiecināmajām izmaksām un neattiecināmās izmaksas EUR 61 845.12 (sešdesmit 

viens tūkstotis astoņi simti četrdesmit pieci euro, 12 centi), kopā nosakot EUR 426 542.35 (četri 

simti divdesmit seši tūkstoši pieci simti četrdesmit divi euro, 35 centi). 

4. Projekta apstiprināšanas gadījumā, nodrošināt projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu, 

ņemot aizņēmumu Valsts kasē. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


